
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

133-6/18 

RM schvaluje navržený program s tímto doplněním: 

 
- přikládá se materiál k bodu 4 navrženého programu 

- doplňují se body:  

 MŠ Palackého, který se zařazuje za bod 2 navrženého programu 
 Městská policie, který se zařazuje za bod 4 navrženého programu  

 

30. 4. 2018      Jakob       Ihned 

Hlasování:  pro: Jakob, Novotný, Richter, 
Šlancarová, Štifter (5)  

proti: 0 

zdržel se: 0 
 

 

134-6/18 
RM souhlasí se záštitou města Roztoky nad akcí „Závody ve výkonu vodících psů pro nevidomé“, které se uskuteční 
dne 9. 6. 2018 v prostoru Tyršova náměstí a blízkého okolí. 

 

30. 4. 2018 
  Dědičová       Ihned 

Hlasování:   pro: Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

135-6/18 

RM souhlasí se záštitou města Roztoky nad akcí „20 let České rady dětí a mládeže“, která se uskuteční dne 12. 6. 

2018 v areálu Roztockého zámku. Akce byla podpořena z městského grantového fondu.  
 

 

 

30. 4. 2018 

  

  Dědičová 
      Ihned 

Hlasování:   pro: Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí nabídku společnosti Centrum Hladina s.r.o. 30. 4. 2018     

 RM bere na vědomí informace starosty Jakoba o průběhu jednání ve věci MŠ Palackého. 30. 4. 2018     

136-6/18 
RM žádá Technické služby města Roztoky ve spolupráci se společností EKO – KOM a.s. o předložení přehledu 
četnosti a efektivity svozů odpadu. 

 

30. 4. 2018 
     Sládek  13. 6. 2018 

Hlasování: pro: Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci o možnosti umístění kontejnerů na tříděný odpad v Tichém údolí. 30. 4. 2018     

137-6/18 

a) RM bere na vědomí informaci OSRM o výsledcích konzultací se statikem Ing. Ivanem Němcem o stavebně 
technickém stavu staré budovy ZŠ Roztoky a souhlasí při opravě střechy tohoto objektu s použitím nové, 

vláknocementové střešní krytiny typu Bobrovka červená, režná. RM ukládá OSRM předložit na příští zasedání RM 

ke schválení zadávací podmínky pro výběr zhotovitele kompletní opravy střechy objektu staré budovy ZŠ Roztoky. 
b) RM žádá stanovisko městského architekta a fyzické vzorky krytin 

 
 

30. 4. 2018     Skřivan  15. 5. 2018 

Hlasování: pro: Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 


